UBND THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số:77 /GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  21   tháng  8  năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc họp thảo luận, đề xuất giải pháp trong thực hiện Luật khám chữa

bệnh và các quy chế chuyên môn tại các cơ sở y tế

Kính gửi:

  - Các bệnh viện đa khoa, chuyên khoa thuộc Sở Y tế;

  - Phòng bảo vệ sức khỏe cán bộ tỉnh;

  - Trung tâm y tế các huyện, thị xã, thành phố Huế.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Sở Y tế về họp thảo luận và đề xuất

giải pháp thực hiện Luật khám chữa bệnh và các quy chế chuyên môn tại các cơ sở

y tế trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế tổ chức cuộc họp, cụ thể như sau:

1. Chủ trì: PGs.Ts Trần Kiêm Hảo, Giám đốc Sở Y tế

2. Thời gian: 14h00 chiều Thứ Sáu, ngày 25 tháng 8 năm 2023

3. Địa điểm: Hội trường Tầng 6, Sở Y tế. (Tòa nhà hành chính tập trung,

đường Võ Nguyên Giáp, phường Xuân Phú, thành phố Huế)

4. Nội dung:

Họp thảo luận, đề xuất giải pháp trong thực hiện Luật khám chữa bệnh và

các quy chế chuyên môn tại các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh.

5. Thành phần:

5.1 Sở Y tế:

- Lãnh đạo Sở Y tế, Trưởng các phòng chức năng Nghiệp vụ Y, Nghiệp vụ

Dược, Tổ chức Cán bộ, Kế hoạch – Tài Chính, Thanh Tra, Văn phòng.

5.2 Các đơn vị khám chữa bệnh:

- Giám đốc/ Thủ trưởng đơn vị, Trưởng phòng Kế hoạch nghiệp vụ, Tổ

trưởng/ Trưởng nhóm Bảo hiểm Y tế.

Để cuộc họp đạt hiệu quả, yêu cầu các đơn vị nghiên cứu kỹ các quy định,

quy chế chuyên môn về khám chữa bệnh nhằm đề xuất giải quyết những khó khăn

thực tế hiện có tại đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

		2023-08-22T10:44:07+0700